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KRN015012 Dutinka bez plastového
límce - neizolovaná 1,5mm2x12
100ks.

Včetně DPH 83 Kč

Bez DPH 69 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 11 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 601370

Výrobce SGE

Popis produktu
Specifikace:

Dutinka bez plastového límce - neizolovaná pro měděné splétané kabely   O
zna
ćen
i  

  Źil
a [
m
m2
]  

  d1 
[m
m] 
 

 D1
[m
m] 
 

 D2
[m
m] 
 

 L [
m
m] 
 

  

KR
N0
150
12

  
1,5

  
1,7

 
2,0

 2,812,
0

  

Materiál:
Elektrolytická měď, pocínované

Rozsah provozních teplot:
-55°C-105°C

Výrobce
SGE

Země původu
Taiwan
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